



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/nikel-odzywczy-krem-do-twarzy-z-roza-50ml-p-7258.html>



NIKEL Odżywczy krem do twarzy z różą 50ml

Cena **125,26 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **3159**

Opis produktu

NIKEL, Odżywczy Krem do twarzy z Różą

Odżywczy krem z różą i masłem shea, przeznaczony głównie do skóry suchej, szorstkiej i odwodnionej, ale można ją również zastosować do skóry normalnej jako produkt regenerujący. Uspokaja i łagodzi suchą, wrażliwą skórę, pozostawiając uczucie komfortu i dogłębnego nawilżenia oraz odżywienia. Nawet najbardziej spragniona skóra będzie po jego użyciu zregenerowana, miękka i gładka. Osoby z suchą i podrażnioną skórą mogą stosować go przez cały rok, codziennie. Te ze skórą normalną mogą stosować produkt jako regenerację, np. zimą kiedy na zewnątrz jest zimno, wewnątrz gorąco i sucho lub latem, np. po wakacyjnym opalaniu. Wtedy skóra normalna, a nawet mieszana również potrzebuje odżywienia i mocnego nawilżenia.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- dzika róża, posiada rekordowe wręcz stężenie witaminy C, w połączeniu z karotenem – z którego powstaje witamina A, tworzą duet o wyjątkowo silnym działaniu rozjaśniającym skórę; kosmetyki zawierające ekstrakt z tej rośliny sprzyjają rozjaśnieniu płam pigmentacyjnych, także piegów, wyrównują i ożywiają koloryt skóry; stymuluje biosyntezę ceramidów, zwiększają ich poziom w naskórku i poprawiają nawilżenie skóry; witaminy i kwasy organiczne przeciwdziałają zaś pogrubianiu się warstwy rogowej naskórka – dzięki temu skóra jest elastyczna i gładka; hydroksykwas, które tak obficie występują głównie w owocach dzikiej róży, mają właściwości złuszczające dlatego często wykorzystuje się ją w preparatach do pielęgnacji pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej
- olejek ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część promieniowania,
- Masło Shea, pomaga regulować nawilżenie skóry, odnawia warstwę hydrolipidową i zapobiega trans-epidermalnej utracie wody, leczy egzemę, łuszczycę, trądzik, łojotok,
- witamina E, to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w głąb epidermy,

TYPY SKÓRY: skóra sucha, odwodniona

STOSOWANIE: Aplikować grubszą warstwę kremu na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy szyi i dekoltu. Dla jeszcze lepszego efektu można pod niego zaaplikować Olejek z dzikiej róży.

REZULTATY: odświeżona, złagodzona, odnowiona skóra pełna młodzieńczego blasku



Symbolics Domains Ltd

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

INCI: Prunus Amygdalius Dulcis Oil*, Lanolin*, Cera Alba*, Theobroma Cacao Butter*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Benzyl Alcohol*, Dehydroacetic Acid*, Pelargonium Graveolens Flower Oil*

*składniki organiczne według standardów EcoCert